

مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه ایگودرز:

بسیج الگویی بی نظیر در ولایت مداری و خدمتگزاری انقلابی است



شناسه خبر: ۱۷۳۴۴ دوشنبه ۵ آذر ۱۳۹۷ - ۲۱:۰۴

حجت الاسلام لرستانی گفت: بسیج، فهم درست اتحاد، اراده و اخلاص مسلمانان که با ظهور اسلام تولد یافته و امروز بعنوان الگویی بی نظیر در ولایت مداری، مطالبه گری و خدمتگزاری انقلابی و مقاومت است.

به گزارش [سفیر افلاک](#)، حجت الاسلام علی لرستانی مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه ایگودرز در همایش بسیجیان این شهرستان گفت: هفته بسیج، بزرگداشت جانفشانی‌هایی است که برای سربلندی این سرزمین صورت گرفته است. بسیج، فهم درست اتحاد، اراده و اخلاص مسلمانان است که با ظهور اسلام تولد یافته و در ملت‌های مسلمان رشد کرده است.

وی ادامه داد: هوشمندی حضرت امام خمینی (ره) عدالت‌خواهی میلیون‌ها انسان باایمان، تنها، تبلور دوباره بسیج در عصر حاضر بود و فراگیر شدن تفکر بسیجی که همان اخلاص، ایمان به هدف، بالندگی و رشدآفرینی است، در ذهن همه

افراد جامعه، حرکتی هم‌سو را به دنبال دارد و امروز بسیج‌الگویی بی‌نظیر در ولایت‌مداری، مطالبه‌گری، خدمت‌گزاری انقلابی و مقاومت است.

مسئول نمایندگی ولی‌فقیه در سپاه‌الیگودرز اظهار داشت: فعالیت‌های اقتصادی، پیشرفت‌های نظامی، دستاوردهای علمی و... هر کدام بخشی از بدنه جامعه را ترمیم می‌کند، ولی روح حاکم بر تمام بخش‌ها، تفکر بسیجی است، تفکر بسیج، ارتباط ناگسستنی میان اجزای نظام اسلامی را رقم می‌زند؛ چرا که یک‌پارچگی اعضای گوناگون جامعه، ناشی از یگانگی افکار آنهاست خودمحموری‌ها، کج‌روی‌ها و ترجیح خواسته‌های شخصی یا گروهی بر نیاز جامعه، آسیب‌جبران‌ناپذیری بر بدنه اجتماع وارد می‌آورد.

لرستانی اضافه کرد: نظام اسلامی با برخورد قاطع، از فردگرایی جلوگیری می‌کند تا مبادا سلیقه‌های فردی و حزبی بر صلاح ملت ترجیح داده شود و در پرتو این تفکر که بسیج خود را حزبی سیاسی یا گروهی نظامی یا اقتصادی نمی‌داند.

وی با اشاره به اینکه بسیج حاصل فهم همگانی مردم از نیکی‌هاست که یکایک آنها نقش حساسی در اجرای آن بر عهده دارند یادآور شد: هر کس با توانایی‌های خود، نیرویی از بسیج است که برای رساندن مملکت به جایگاه حقیقی و آرمانی‌اش تلاش می‌کند پایداری در راه حق و تحمل رنج‌های این راه پُر حادته، از ویژگی‌های ضروری برای رسیدن به ارزش‌های الهی است. هدف مقدس، انسان را در مسیر رسیدن به آن مقاوم می‌کند.

مسئول نمایندگی ولی‌فقیه در سپاه‌الیگودرز بیان کرد: بسیج با بینش عمیق خود، انگیزه لازم را برای تلاش تا پای جان در افراد ایجاد می‌کند. راستی‌گفتار، درستی‌عمل و اخلاص قلبی بسیجیان، زمانی مَهر تأیید می‌خورد که بردبار باشند و قدمی به عقب برندارند. بی‌شک، هیچ عامل دیگری همچون استقامت نمی‌تواند اهل حق را در رویارویی با باطل پیروز گرداند.

انتهای پیام/